
Prefeitura Municipal de Sooretama
Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.

Rua: Henrique Alves da Paixão, 1011, Centro, Sooretama/ES
CEP: 29927-000 / Tel (27) 3273-2274

Email: assistenciasocial@sooretama.es.gov.br

PORTARIA Nº 69, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Secretária Municipal de Trabalho, Assistência Social e Cidadania, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o disposto no artigo 37, caput, e artigo 13,

II, da Lei Complementar nº 004/2011 RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor Nádia Gabriella Sotelle Ermani, Matrícula 013282,

Cargo Gerente, inscrita no ID 4.502.331-ES e CPF 174.146.047-64, servidor

comissionado lotado na Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e

Cidadania, para fiscalizar as seguintes Atas de Registro de Preço nº 54 e 55/2023

formalizadas com as respectivas empresas:

 ARP 54/2023 – NORTE COMERCIAL LTDA;

 ARP 55/2023 – DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, um de dezembro de

2023.

JAQUELINE GOMES

Secretária Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.sooretam
a.es.gov.br C

have: beb71cdc-6016-47d4-94da-afdfd1304b00
P

ortaria N
º 000226/2023

Pág. 354

004486/2023


		2023-12-05T15:37:02-0300
	 JAQUELINE GOMES




